
 
Agli Atti 

Al sito Web d’Istituto 
All’albo 

 
OGGETTO: CORREZIONE ERRORE MATERIALE DETERMINA DIRIGENZIALE PROT. 5434 DEL 01/10/2021- 
Determina dirigenziale per acquisto libri per il potenziamento di attività di inclusione per bisogni educativi 
speciali come da art. 31 c. 1 lettera D) del D.L. 41/2021; CIG Z4E3348EEC; CUP B89J21003990001. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO che con determinazione prot. 5434 del 01/10/2021 è stato deliberato l’affidamento diretto alla Ditta 
Erickson spa per la seguente fornitura: N. 20 LIBRO DI BARTOLATO E LINEA DEL 20; 
 
RILEVATO che nella stessa determinazione , per mero errore materiale, è stata riportata la frase “di imputare la 
spesa di che trattasi al programma annuale 2021 nel capitolo di destinazione A.1.6. RISORSE ART.31 COMMA 1, 
LETTERA D) D.L. 41/2021” 
invece di “di imputare la spesa di che trattasi al programma annuale 2021 nel capitolo di destinazione A.3.8. 
RISORSE ART.31 COMMA 1, LETTERA D) D.L. 41/2021”; 
 

RITENUTO di procedere alla formale correzione di detto errore materiale; 
 

 
DETERMINA 

 
1)  di procedere alla formale correzione dell’errore materiale contenuto nel dispositivo prot. 5434 del 01/10/2021, 
sostituendo l’originaria formulazione: 
 
“di imputare la spesa di che trattasi al programma annuale 2021 nel capitolo di destinazione A.1.6. RISORSE   
ART.31 COMMA 1, LETTERA D) D.L. 41/2021” 
 

con la corretta formulazione: 
 
“di imputare la spesa di che trattasi al programma annuale 2021 nel capitolo di destinazione A.3.8. RISORSE 
ART.31 COMMA 1, LETTERA D) D.L. 41/2021”.  
 

2) di dare atto che la presente determinazione va pubblicata all’albo pretorio online dell’Istituzione Scolastica. 
 
 
 
 
Argelato, 19/10/2021 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                                                     Prof.ssa Maria Lombardi  
 

 
 

  
 

 
 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005859 - 19/10/2021 - C14 - I

Firmato digitalmente da MARIA LOMBARDI


		2021-10-20T07:39:21+0200
	Lombardi Maria




